
Smlouva 
o poskytování placených služeb za zdravotnické vyšetření

číslo 

1. Smluvní strany

1.1. Ústav leteckého zdravotnictví Praha 
Generála Píky 1, 160 60 Praha 6 
IČ: 61382981 
DIČ: CZ 61382981 
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 30726881/0710 
Zastoupený ředitelem MUDr. Dušanem Bartošem, CSc. 
( dále jen poskytovatel nebo ÚLZ) 

a 

1.2. Softec CZ, spol. s r.o. 
Na Strži 65/1702, 140 62 Praha 4 
IČ: 279 19 oo-
DIČ: CZ'279 19 005 

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank, číslo účtu 1181102122/5500 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 126474 
Zastoupená jednateli Ing. Martin Melišek a Ing. Mário Mitas 
(dále jen odběratel) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování placených 
služeb za zdravotnické vyšetření (dále jen „ smlouva") ve smyslu§ 262 zákona č. 
513/1991 Sb., Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, za těchto podmínek: 

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je úplatné zajištění služeb poskytovatelem, spočívající
v provádění zdravotnického vyšetření zaměstnanců a TOP managementu
odběratele.



3. Obsah smlouvy

3 .1. Poskytovatel se zavazuje provádět vyšetření zaměstnanců a TOP managementu 
odběratele v pracovních dnech v ceně 5.000,-Kč za jedno vyšetření. 

3.2. Poskytovatel se dále zavazuje provádět toto vyšetření v následujícím rozsahu: 

- společné přivítání, obeznámení s programem a rozsahem vyšetření
- vyplnění anamestiského dotazníku

- odběr krve pro laboratorní hematologické vyšetření, biochemické vyšetření
a onkogenní markery (sedimentace, krevní obraz, bilirubin, ALT, AST, GMT,

kyselina močová, cholesterol, glykemie, CEA u žen nad 40 let, PSA u mužů

nad 45 let)
- komplexní interní vyšetření s EKG, TK a zhodnocení
- funkční vyšetření (spirometrické vyšetření, echokardiologické vyšetření,

veloergometrické vyšetření u mužů nad 40 let a u žen nad 50 let)

- ultrasonografické vyšetření orgánů břišní dutiny, ledvin a vývodních cest
močových, prostaty, vaječníků a dělohy, u žen prsů, vyšetření štítné žlázy
a uzlin

- komplexní vyšetření gynekologické u žen
- komplexní ORL, vyšetření+ audio
- komplexní oční vyšetření (refrakce, zraková ostrost na dálku a blízko, korekce,

nitrooční tlak, přední segment, oční pozadí)
- komplexní neurologické vyšetření (v indikovaných případech EEG)

- z: �r: - zh ní nálezu 
- tam)\ ťnÍ Jiagn · Z)
- tanovení rizika ohrožení zdravotního stavu
- doporučení dalších vyšetření

- terapie

Odběratel se zavazuje v týdenním předstihu potvrdit odeslání vybrané skupiny. 

Podle vzájemné dohody může být vyšetření prováděno i v jiných termínech a 
podle možností bude účast potvrzena dva týdny předem. 

4. Ujednání o úhradě

Poskytovatel za provedená vyšetření vystaví fakturu jednou čtvrtletně, vždy 

za vyšetření provedená v uplynulém čtvrtletí. Faktura bude splatná do 14 dnů 
od jejího vystavení. 



5. Sankční ujednání

Při prodlení odběratele s úhradou byl smluvními stranami sjednán úrok z
prodlení ve výši O, 1 % z fakturované částky za každý den prodlení, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. K prodlení dochází tehdy,jestliže fakturovaná
částka nebyla ve lhůtě splatnosti připsána na účet poskytovatele.

Veškeré smluvní spory budou řešeny přednostně vzájemnou dohodou, pokud se
smluvní strany nedohodnou, pak bude řešit smluvní spor Městský soud v Praze.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Obě strany ji mohou vypovědět 
bez uvedení důvodů. Výpovědní lhůta je jeden měsíc. 

6.2. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, s platností originálu o počtu 3 listů, po 
jednom výtisku pro každou smluvní stranu. Veškeré úpravy a dodatky smlouvy 
budou prováděny jen písemnou formou. 

6.3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich svobodné vůle, vážně a srozu
mitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

6.-4. ml u, n b�\' platno ti · .:inno. ti dn m _· · ,h p · pi u b · m mlm nimi 
stranami. 

Za odběratele : 
V Praze dne: ..1. lr. /1 2013 

Ing. Martin Melišek, 
jednatel Softec CZ, spol. s r.o. 

V Praze dne: ,A 4. 4-1 • 2013 

 . . .... . 
Ing. Mário Mitas, 

jednatel Softec CZ, spol. s r.o. 

Za poskytovatele: 
V Pr 2013 

MUDr. Dušan tfš, CSc, 
ředitel ÚLZ Praha 




